

Was/wordt tabel bij de Derde wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Haarlem 2019

De delen die in de nieuwe tekst zijn gewijzigd zijn vetgedrukt.

Huidige tekst artikel 10	Nieuwe tekst artikel 10
<i>Artikel 10. Inzameling andere categorieën van afvalstoffen dan huishoudelijke afvalstoffen door de inzameldienst</i> Onder de in artikel 12 genoemde bedrijfsafvalstoffen wordt tevens verstaan scheepsafval dat door vaartuigen wordt aangeboden. Het is verboden dit afval als huishoudelijk afval aan te bieden aan de inzameldienst. De gemeente kan aanvullende afspraken maken rond de inzameling van scheepafval of hier speciale voorzieningen voor treffen.	<i>Artikel 10. Inzameling andere categorieën van afvalstoffen dan huishoudelijke afvalstoffen door de inzameldienst</i> 1. Onder de in artikel 12 genoemde bedrijfsafvalstoffen wordt tevens verstaan scheepsafval dat door vaartuigen wordt aangeboden. Het is verboden dit afval als huishoudelijk afval aan te bieden aan de inzameldienst. De gemeente kan aanvullende afspraken maken rond de inzameling van scheepafval of hier speciale voorzieningen voor treffen. 2. Het college wijst krachtens artikel 11 groente-, fruit- en tuinafval (GFT), papier en karton en plastic verpakkingen, blik en drinkpakken (PBD) van scholen van het primair onderwijs aan als categorieën van afvalstoffen die kunnen worden ingezameld door de inzameldienst die is aangewezen krachtens artikel 3.